ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 августа 2025  №10/53

г. Первоуральск

О численном составе участковых избирательных комиссий

избирательных участков, образованных в местах временного

пребывания избирателей

Руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», принимая во внимание решение

Первоуральской городской территориальной избирательной комиссии от 7

августа 2025 года № 10/52  «Об образовании избирательного участка в месте

временного пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Первоуральская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить численный состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2404, образованного в месте временного

пребывания избирателей, в количестве 8 (восьми) человек.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на официальном сайте Первоуральской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Первоуральской городской территориальной избирательной

комиссии Евдокимову А.В.

Председатель

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

А.В.Евдокимова

Секретарь

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.Ю. Елисеева